Kívül: Adassék ez levél az tekintetes, nemes és vitézlő Apafi 
György urunknak, urunk ő nagysága tanácsának, Küköl lő vármegyé-
nek föispányának, Kemény János urunknak fogarasi főkapi tánynak, 
és Fejérvármegyének föispányának, Harasztosi Bálás deák uraknak, 
Szénáéi Péter urunknak Bihar vármegyének vice ispányának, urunk ő 
nagysága főcommissariusinak és nekünk jó akaró ura inknak. 

Eredet i je az erdélyi Muzeumban. (Grammatophylacium Transilvanicum 
XIII. kötet.) 
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VI. 

Spectabiiis ac Magnefice Domine, Domine mihi gratio-
sissime. 

Humilium servitiorum mcorum demissam semper ob-
lationem. 

Isten nagyságodat kévánotos jő egészségben éltesse. 
Akartam nagyságodnak értésére adnom, tegnap az te-

mesvári alay bég szolgája érkezett ugyan ura levelével, mely-
ben ír, hogy az temesvári passa tegnap érkezett be másfél 
ezered magával Temesvárra, uramnak ő nagyságának is ér-
tésére adtam, hogy mennyi legyen s minemű állapottal ment 
be. Most nagyságodnak semmi uj hírt írni nem tudok. Az tö-
rök szomszédsággal most nagyságos uram csendességben va-
gyunk. Tsten nagyságodat éltesse kedves jó egészségben. Ex 
Boros Jenő die 6. Novembris A. 1640. 

Spectabilis ac Magnificae Dominationis 
Vestrae perpetuusque servitor 

Andreas Szilágyi. 
P. S. Most nagyságos uram én igen beteges állapottal 

vagyok, az sok betegség szintén eltört, fogyatott. 
Kivid : Spectabil i ac Magnifico Domino Domino Sigismundo Kor-

nis de Ruszka Equi t i Aureato, Comitatuum Bihariensis et de Zaránd 
Supremo Comiti, nec non Illustrissimi ac Celsissimi Principis et Domini 
Domini nostri Clementissimi Intimo Consiliario, Domino Domino mihi 
gratiosissimo. 

Eredet i je az erdélyi Muzeumban. (Grammatophylacium Trans. III. köt.) 

VII. 

A Tőrök-Magyarkori Államokmánytár V-ik köteté 26-ik 
lapján van közölve Basilius vajda hitlevele. A pontozatok után 
e szavakig „detrimentum vei impedmentum" megegyezik e pél-
dány a Vörösvárott levő példánynyal. Ez utóbbiban azután igy 
következik : 

Quia vero inter Nos et Illustrisimum Dominum Mathaeum 
Valachiae Transalpinae Principem controversiae et simultates 
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ad hoc usque tempus ext iter unt, easque jam ob respectum et 
sui interpositionem Illustrissimi et Celsissimi Tranniae Prin-
cipis mutuo iuter Nos composuimus, Transactionem etiam 
siue contraction nostrum cum eodem Matthaeo Yoivoda initum 
prout jam ad praesens illustrissima Celsitudo Principalis Tran-
sylvaniae inter Nos rectificavit et complanavit, de quo et Nos 
illi, ac ipse etiam nobis firmas fidei literas simul cum suis 
quique Boeronibus mutuo iuvicem dedimus, sancte et illese ob-
servabo illique stabo. Si vero rursus quaepiam controversiae 
vel res expostulationibus dignae inter Nos et eundem Mat-
thaeum Vaivodam denuo exorientur, neque nos in ipsum vel 
regnum ejus, neque ipse in 110s vel regnum nostrum, illico 
arma capiamus, et exercitibus contra invitem hostiliter non 
procedamus sed nos quaerelás vel expostulations nostras, 
factaque Matthaei vaivodae contra confoederationem patrata, 
ac ipse etiam Matthaeus vaivoda, si quid quaerimoniarum contra 
nos de non observata transactione confoederationis habuerit, 
Illustrissimae Celsitudini Principali Transylvaniae per lega-
tos significare et exponere teneamur, rectificationemque Suae 
Celsitudinis praestolari illique stare et quemadmodum Sua 
Celsitudo inter Nos eas composuerit, illud observare ac porro 
etiam ipsum confoederationis contractum tam mutuo nobi-
scum, quam etiam cum illustrissimaCelsitudine Principali Tran-
sylvaniae firmiter retinere. Ad harum porro superius seriptarum 
conditonum observationem ac in omnibus punctis et clausulis 
-sanctum et vivum complementum vel impletionemobligamus nos 
ipsos denuo ad veram nostram fidein christatianam, honorem et 
animae nostrae salutem ad omnes sanctos Dei et beatissimam 
Yirginem Mariam. In cujus rei majus testimonium et robur 
dedimus has Principales nostras fidei literas, manus subscri-
p t i o n et sigillo nostro confirmantes. Datum etc.